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Ärendenr:  

Ärende: Yttrande över ansökan från Carema äldreomsorg, dotterbolaget 
Skåneborg AB, om att till viss del ändra inriktningen för 
verksamheten vid Nattsländans gruppboende  

  

Initierare: Länsstyrelsen i Skåne Län 

 
Länsstyrelsen i Skåne Län beslutade 2006-04-01 att ge Skåneborg vård AB, numera dotterbolag till 
Carema äldreomsorg, tillstånd att driva enskild verksamhet, Nattsländans gruppboende. 
Tillståndshavaren ansöker nu om förändring av tillståndet enligt bilaga. 
 
Stadsdelsfullmäktige har tagit del av bifogade ansökningshandlingar och har utifrån detta gjort 
bedömningen att den föreslagna verksamheten tros uppfylla lagstiftningens krav på god kvalitet och 
säkerhet på plan 1 och 3. När det gäller plan 2 och plan 4 har Stadsdelsfullmäktige följande 
synpunkter:  
 
Plan 2 
 
Stadsdelsfullmäktige vill framföra att det är viktigt att hålla korttidsvård för demenssjukdom åtskild 
från medicinsk korttidsvård. Detta har stadsdelsfullmäktige framfört i yttrande över tidigare 
tillståndärende avseende Nattsländan. I ansökan framgår att plan 2 är indelad i två flyglar. Kanske är 
detta tillfyllest men en fråga kvarstår om det är möjligt att lösa behovet av gemensamhetsutrymmen 
för respektive grupp?    
 
Plan4 
 
Det är svårt att uttala sig om den nya inriktningen på plan 4 då personer med psykiatriska diagnoser 
även kan ha andra problem såsom missbruk, självskadebeteende och kan vara utåtagerande. I 
ansökan till Länsstyrelsen har man undantagit personer som har denna problematik. Den målgrupp 
som ansökan beskriver ter sig ganska smal. Stadsdelsfullmäktige ställer sig frågan vad händer om 
brukaren under vistelsen på Nattsländan utvecklar exempelvis ett missbruk eller blir utåtagerande? 
Det blir då svårt att uttala sig om god kvalitet och säkerhet kan uppnås med föreslagen bemanning.  
Personalens kompetens som beskrivs i handlingarna framstår som adekvat utifrån tänkta 
målgrupper.  
 
Sammantaget ställer sig stadsdelsfullmäktige tveksam till om de olika målgruppernas behov kan 
förenas i samma byggnad. 
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